lote P do SRT/Norte de Brasília DF, que mede 80,00 m PELOS LADOS NORTE E SUL E 100,00 m pelos lados leste e oeste, com a área de 8.000,00 m² limitando com logradouros públicos.

0003 SALAS COMERCIAIS (4° ANDAR) SALA Responsável Padrão 27/11/2008 27/11/2008 1.120.000,00

Descrição:Sala n° 4024-A (quatro mil e vinte e quatro A); 2) Sala n° 4039 (quatro mil e trinta e nove); 3) Sala n° 4040 (quatro mil e quarenta); 4) Sala n° 4041 (quatro mil e quarenta e um);  5)Sala n° 4042 (quatro mil
e quarenta e dois) e Sala n°4043 (quatro mil e quarenta e três), situada no 4° Pavimento, conjunto “P” , do Setor de Rádio e Televisão Norte (SRT/NORTE) ( Brasília Rádio Center).

Quantidade de itens encontrados: 2 1.239.000,00

Valor atual: valor de aquisição considerados os acréscimos e/ou os decréscimos do valor do ativo em decorrência de reavaliação e apuração ao valor líquido.